Item Descrição   Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

0001 Mudas de marmelo tamanho

mínimo 50 cm, raízes

embalada em saco plásticocom

terra ou substrato.

Unidade 540,0000 29,0000 15.660,000

0

1.3 - O custo estimado total da contratação é de R$   15.660,00 (Quinze Mil e

Seiscentos e Sessenta Reais) conforme custos unitários apostos na tabela

acima.

2 - JUSTIFICATIVA
2.1 - As mudas adquiridas serão distribuídas durante a Festa do Marmelo aos
produtores e visitantes de modo a estimular o cultivo da fruta do Marmelo.   
As mudas adquiridas serão distribuídas aos produtores e visitantes de modo